
 
                                                                

Stránka 1 z 4 
 

Smlouva o dílo 
 

Výměna oken a vchodových dveří 
na hájovnách Prokop (Bohutín) a Slanina 

(Kozičí) 

č. smlouvy: 2022 – 1097 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“),  
mezi smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 
 

Firma    :   Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  
Sídlo    :   Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
IČO     :   00000205 
DIČ    :   CZ00000205 
Zápis v OR   :   u MS Praha, oddíl A LX, vložka 256 
 
Místo plnění   :   Divize Hořovice 
Sídlo    :   Slavíkova 106, 262 23 Jince 
Zastoupená   :   Ing. David Novotný, ředitel divize Hořovice 
Číslo účtu    :    
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technických   :    
Telefon/e-mail   :    
 
        
dále jen   o b j e d n a t e l   na straně jedné     

a 

Firma    :  ADORN s.r.o. 
Sídlo    :  Obecnická 285, 261 01  Příbram 
IČO     :  27453642 
DIČ    :  CZ27453642 
Zápis v OR   :  C 114232 vedená u Městského soudu v Praze 
Zastoupená :  Ivan Šembera – jednatel 
Číslo účtu    :   
Osoba oprávněná k jednání       
ve věcech technických :   
Telefon/e-mail   :   

    
                                                  
                                                  
 
dále jen   d o d a v a t e l    na straně druhé 



 
                                                                

Stránka 2 z 4 
 

 
uzavírají v oboustranné shodě smlouvu o dílo: 

„Výměna oken a vchodových dveří na hájovnách Prokop (Bohutín) 
a Slanina (Kozičín)“ 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo spočívající ve výměně oken a 
vchodových dveří na objektech Slanina a Prokop dle položek naceněných v zaslané 
cenové nabídce (Příloha č. 1) – N22-0280 Hájovna Kozičín a N22-081 Hájovna Bohutín, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
Místo plnění:  
hájovna Prokop, Bohutín č. p. 24, 262 41  Bohutín 
hájovna Slanina, Kozičín č. p. 35, 261 01  Příbram 01 
 
 

II. 

Čas plnění 
 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 8. 2022. 
 
 
 

III. 

Cena plnění a platební podmínky 
 
 

Cena díla:  
 

Cena díla provedeného v rozsahu dle čl. I této smlouvy byla v souladu se zákonem 
o zadávání veřejných zakázek vykalkulována dodavatelem, jedná se tedy o cenu nejvýše 
přípustnou po celou dobu prací ve sjednaném termínu a rozsahu: 

 
 

hájovna Slanina, Kozičín č. p. 35, 261 01  Příbram 01…….231 636,- Kč 
hájovna Prokop, Bohutín č. p. 24, 262 41  Bohutín………. 218 902,- Kč 
 

 
 

maximální celková cena 450 538,-  Kč bez DPH 
 
 

K fakturované ceně bude připočítáno DPH. 
 



 
                                                                

Stránka 3 z 4 
 

Platební podmínky: 
a) zhotovitel má právo fakturovat provedené práce po jejich dokončení, převzetí díla 

a písemným potvrzením zástupcem objednatele, 
b) lhůta splatnosti faktury je dohodnuta na 14 dnů od jejího doručení objednateli, 

přičemž faktura musí být objednateli doručena nejpozději do 7 dnů. 
V pochybnostech se má za to, že faktura je doručena třetí den po jejím odeslání. 
Faktura se pokládá za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 
v den splatnosti odepsána z účtu objednatele, 

c) objednatel má právo pozastavit proplacení faktury v  případě, že fakturovaná 
částka nebude souhlasit s množstvím a kvalitou fakturované práce, 

d) faktura musí obsahovat označení, číslo smlouvy a veškeré údaje uvedené 
v ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, 

e) smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení s placením fakturované částky bude 
činit 0,05 % za každý i započatý den prodlení až do úplného zaplacení. 

 
 

IV. 

Podmínky provedení díla 
 

a) záruka na dílo se poskytuje v délce 60 měsíců při odborné montáži 
b) zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré platné normy 

a bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se 
týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne objednateli jakákoliv 
škoda, nese veškeré vzniklé náklady a náhrady škod zhotovitel, 

c) zhotovitel je odpovědný za dodržování předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a předpisů o požární ochraně v místech, kde se s vědomím objednatele 
zdržuje, 

d) zhotovitel se zavazuje, že učiní vše, aby svojí činností neohrozil životní prostředí, 
zdraví a majetek objednatele a třetích osob, 

e) objednatel neodpovídá za škody, které zhotovitel způsobí při plnění podle této 
smlouvy nebo při plnění v rozporu s ní, 

f) objednatel má právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení 
povinností zhotovitelem uvedených v článku IV.  

g) zhotovitel bere na vědomí, že objednatel udržuje systémy navazující na obecně 
závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti (QMS), ochrany životního 
prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s 
aplikací systémových norem ISO 9001:2009, ISO 14001:2005 a OHSAS 
18001:2018. Zhotovitel prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a standardy 
objednatele v oblasti QMS, EMS a SMS seznámen, což podpisem smlouvy 
stvrzuje.  

 
  



Stránka 4 z 4 

Převzetí díla 

       Provedením díla se rozumí dokončení díla a podepsání zápisů o předání 
a převzetí díla. 

VI. 
Závěrečné ustanovení 

a) objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění
vzniklých vad nebo dohodnout přiměřené snížení ceny za dílo,

b) při zjištění podstatných vad má objednatel právo od smlouvy odstoupit,

c) případné změny a dodatky této smlouvy musí být sjednány pouze formou
písemného vzestupně číselně označeného dodatku a podepsány oprávněnými
zástupci obou smluvních stran,

d) před uplynutím smluvního období může být platnost smlouvy ukončena:
- dohodou obou smluvních stran,
- zánikem jedné ze smluvních stran,
- odstoupením objednatele od smlouvy pro podstatné porušení smlouvy

zhotovitelem,

e) vztahy mezi účastníky neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku,

f) tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran,
g) tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž

jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Přílohy: č. 1 –  cenová nabídka N22-0280 Hájovna Kozičín 
cenová nabídka N22-0281 Hájovna Bohutín 

V Jincích dne: V Příbrami dne: 

  ………………………… ………………………… 
  objednatel   zhotovitel 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.  ADORN s.r.o. 
    Ing. David Novotný Ivan Šembera 
  ředitel divize Hořovice  jednatel 

26.4.2022 28.4.2022



N22-0280 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

kancelář

ADORN, s.r.o.

Bankovní spojení:

Legionářů 378
Příbram
261 01

tel. : 
fax: 
e-mail: 

č.ú.: 

IČ: 27453642    DIČ: CZ27453642

Nabídka: N22-0280

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

.

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 Hájovna Kozičín

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval:  30.3.2022

.

 

 

Cena bez DPH: 231 636,00 Kč

DPH[15%]: 34 745,40 Kč

Cena s DPH: 266 381,00 Kč

Vážený zákazníku,
děkujeme za Vaši poptávku na produkty ADORN s.r.o. Cenová 
nabídka je platná 1 měsíc od vyhotovení. Termín dodání je 
v závislosti na typu a barvě profilu 10 - 16 týdnů od složení zálohy. 
Před zahájením výroby požadujeme od zákazníka 50% zálohu 
na základě domluvy. Je možné vypracovat smlouvu o dílo a upravit 
platební podmínky dle domluvy. 
Záruční doba na PVC okna a dveře je 5 let při odborné montáži. 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů pro interní potřebu.  

1 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
 
Podklad. profil:
Pevné příčky:
Klika:
Výš ka kliky:
   

22 752,00 Kč
 

1 035,00 Kč
 

468,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 990,0 x 2080,0 mm

Rozměry rámu: 970,0 x 2070,0 mmPozice: 1/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

Jednodílné vchodové dveře
3145 Irský dub / irský dub
XP1XX Hladká výplň. oboustr. 
polep
S44O4-16-4-PL4 Ar Plan.LUX U=0.
6 Kůra čirá 4 mm šedý rámeček
85/84 rám vchodové dveře
AL práh nízký 84mm
125/84 dveřní Z - DOVNITŘ-otevírané 
dveře **pohled interiér**
žádný
95/84 6 komor, středové těsnění
K/K LONDON š.30, barva titan F9
 od kraje křídla  A:1041
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 24 255,00 Kč

 24 255,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

5 263,00 Kč
 

325,00 Kč
 
 
 
 
 
 

383,00 Kč
 
 

209,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 880,0 x 1200,0 mm

Rozměry rámu: 860,0 x 1150,0 mm
Pozice: 2/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  A:521
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 6 180,00 Kč

 6 180,00 Kč

2 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

5 263,00 Kč
 

325,00 Kč
 
 
 
 
 
 

383,00 Kč
 
 

209,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 880,0 x 1200,0 mm

Rozměry rámu: 860,0 x 1150,0 mmPozice: 3/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  A:521
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 6 180,00 Kč

 6 180,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

5 263,00 Kč
 

325,00 Kč
 
 
 
 
 
 

383,00 Kč
 
 

209,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 880,0 x 1200,0 mm

Rozměry rámu: 860,0 x 1150,0 mm
Pozice: 4/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  A:521
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 6 180,00 Kč

 6 180,00 Kč

3 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 103,00 Kč
 

546,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

493,00 Kč
 
 

264,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1190,0 x 1500,0 mm

Rozměry rámu: 1170,0 x 1450,0 mmPozice: 5/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 406,00 Kč

 11 406,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 103,00 Kč
 

546,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

493,00 Kč
 
 

264,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1190,0 x 1500,0 mm

Rozměry rámu: 1170,0 x 1450,0 mm
Pozice: 6/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 406,00 Kč

 11 406,00 Kč

4 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 065,00 Kč
 

526,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

478,00 Kč
 
 

287,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1150,0 x 1520,0 mm

Rozměry rámu: 1130,0 x 1470,0 mmPozice: 7/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1300, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 356,00 Kč

 11 356,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 065,00 Kč
 

526,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

478,00 Kč
 
 

287,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1150,0 x 1520,0 mm

Rozměry rámu: 1130,0 x 1470,0 mm
Pozice: 8/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1300, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 356,00 Kč

 11 356,00 Kč

5 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 065,00 Kč
 

526,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

478,00 Kč
 
 

287,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1150,0 x 1520,0 mm

Rozměry rámu: 1130,0 x 1470,0 mmPozice: 9/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1300, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 356,00 Kč

 11 356,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 065,00 Kč
 

526,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

478,00 Kč
 
 

287,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1150,0 x 1520,0 mm

Rozměry rámu: 1130,0 x 1470,0 mm
Pozice: 10/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1300, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 356,00 Kč

 11 356,00 Kč

6 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 791,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

267,00 Kč
 
 

172,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 550,0 x 750,0 mm

Rozměry rámu: 530,0 x 700,0 mmPozice: 11/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=650, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 385,00 Kč

 4 385,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 689,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

235,00 Kč
 
 

134,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 460,0 x 750,0 mm

Rozměry rámu: 440,0 x 700,0 mm
Pozice: 12/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks  
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks  
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 213,00 Kč

 4 213,00 Kč

7 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 689,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

235,00 Kč
 
 

134,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 460,0 x 750,0 mm

Rozměry rámu: 440,0 x 700,0 mmPozice: 13/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 213,00 Kč

 4 213,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 065,00 Kč
 

526,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

478,00 Kč
 
 

296,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1150,0 x 1520,0 mm

Rozměry rámu: 1130,0 x 1470,0 mm
Pozice: 14/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1350, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 365,00 Kč

 11 365,00 Kč

8 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 689,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

235,00 Kč
 
 

172,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 460,0 x 750,0 mm

Rozměry rámu: 440,0 x 700,0 mmPozice: 15/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks  
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=650, hl=200, 1ks  
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 251,00 Kč

 4 251,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
Výš ka kliky:
   

6 731,00 Kč
 

485,00 Kč
 
 
 
 
 
 

373,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 740,0 x 2060,0 mm

Rozměry rámu: 720,0 x 2010,0 mm
Pozice: 16/: Jednodílné balkonové dveře + příslušenství

Jednodílné balkonové dveře
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
 Žaluzie EURO Style b:B bílá/1 
ovl :P pole A 
 od kraje křídla  A:1021
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 7 589,00 Kč

 7 589,00 Kč

9 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 000,00 Kč
 

340,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

323,00 Kč
 
 

252,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 950,0 x 1350,0 mm

Rozměry rámu: 930,0 x 1300,0 mmPozice: 17/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1100, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:521
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 9 915,00 Kč

 9 915,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
   

3 661,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

185,00 Kč
 
 
 
   

Stavební otvor: 440,0 x 750,0 mm

Rozměry rámu: 420,0 x 700,0 mm
Pozice: 18/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks 
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 001,00 Kč

 4 001,00 Kč

10 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 000,00 Kč
 

340,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

323,00 Kč
 
 

252,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 950,0 x 1350,0 mm

Rozměry rámu: 930,0 x 1300,0 mmPozice: 19/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1100, hl=200, 1ks 
 od kraje křídla  B:521
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 9 915,00 Kč

 9 915,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Výš ka kliky:
   

3 642,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 580,0 x 610,0 mm

Rozměry rámu: 560,0 x 560,0 mm
Pozice: 20/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 3 797,00 Kč

 3 797,00 Kč

11 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Pevné příčky:
Klika:
   

2 803,00 Kč
 

468,00 Kč
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 820,0 x 350,0 mm

Rozměry rámu: 800,0 x 300,0 mmPozice: 21/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
O4-16-4-PL4 Ar Plan.LUX U=0.6 
Kůra čirá 4 mm šedý rámeček
70/84 6komor, 3 těsnění
FIX
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
95/84 6 komor, středové těsnění
ŽÁDNÁ
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 3 271,00 Kč

 3 271,00 Kč

12 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Cenová rekapitulace

 Položek: 21  cena: 158 767,00 Kč   

 Sleva -7 938,00 Kč 5,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 150 829,00 Kč   

      

 Příplatek za sklo 8 763,00 Kč   

 Venkovní Al. parapety 6 328,00 Kč   
 Vnitřní parapety 3 715,00 Kč   

 Žaluzie řetízkové celostínící 373,00 Kč   

 Demontáž 10 070,00 Kč 19,00 jm 

 Demontáž ocelové zárubně 2 000,00 Kč 2,00 jm 

 Ekologická likvidace 2 415,00 Kč 21,00 ks 

 Montáž 16 146,00 Kč 84,98 m 

 Montáž venkovních parapetů 2 499,00 Kč 14,70 bm 

 Montáž vnitřních parapetů 2 695,00 Kč 15,85 bm 

 Montáž žaluzií 120,00 Kč 1,00 ks 

 Zednické začištění 9 106,00 Kč 43,36 jm 
 Zednické začištění špaletových oken 15 577,00 Kč 42,10 jm 

 Doprava 1 000,00 Kč   

 Součet:

 DPH[15%]:

 Celkem:

231 636,00 Kč 

34 745,40 Kč 

266 381,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Na ostatní sortiment (vrata, žaluzie, rolety, parapety, sítě proti hmyzu atd.) poskytujeme záruku dle zákona tj. 
2 roky.

Montážní spáru mezi ostěním a rámem okna, doporučujeme osadit parotěsnou a paropropustnou zábranou 
(dle ČSN 730540 - 2 tepelná ochrana budov). 

Její cena není součástí cenové nabídky. Na vyžádání provedeme kalkulaci. 

Cena běžného metru včetně montáže se pohybuje v závislosti na ostění od 80 - 150 Kč/bm

Od 1.1.2012 vstoupila v platnost úprava režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnut stavebních nebo 
montážních prací dle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Režim přenesení daňové povinnosti "tzv. vnitrostátní revers charge" spočívá v tom, že povinnost přiznat a 
zaplatit daň na výstupu za uskutečněné zdanitelné plnění je přenesena na příjemce plnění.

Režim přenesení daňové povinnosti se použije jen mezi plátci DPH.

Plátce DPH - DIČ: 

Použití pro ekonomickou činnost: ano ne

13 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0280 

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

14 / 1410:03:10 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

 
 Adresa stavby:

 Adresa:

kancelář

ADORN, s.r.o.

Bankovní spojení:

Legionářů 378
Příbram
261 01

tel. : 
fax: 
e-mail: 

č.ú.: 

IČ: 27453642    DIČ: CZ27453642

Nabídka: N22-0281

 Objednatel:

 IČ:
 DIČ:

.

 Zástupce:

 tel.:
 fax:
 e-mail:

 Hájovna Bohutín

 Cena celkem:

 Dokončení výroby: 

 Termín realizace: 

 Výrobní rozměry dodal: 

 Zpracováno dne:  Zpracoval:  30.3.2022

.

 

 

Cena bez DPH: 218 902,00 Kč

DPH[15%]: 32 835,30 Kč

Cena s DPH: 251 737,00 Kč

Vážený zákazníku,
děkujeme za Vaši poptávku na produkty ADORN s.r.o. Cenová 
nabídka je platná 1 měsíc od vyhotovení. Termín dodání je 
v závislosti na typu a barvě profilu 10 - 16 týdnů od složení zálohy. 
Před zahájením výroby požadujeme od zákazníka 50% zálohu 
na základě domluvy. Je možné vypracovat smlouvu o dílo a upravit 
platební podmínky dle domluvy. 
Záruční doba na PVC okna a dveře je 5 let při odborné montáži. 

Souhlasím se zpracováním svých osobních údajů pro interní potřebu.  

1 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Stavební otvor: 1692,0 x 2220,0 mm

Rozměry rámu: 1672,0 x 2200,0 mmPozice: 1/: Sestava

Pozice: 1a
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
 
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 1b
Základní cena:
 
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
 
Zazdívací lišta:
Klika:
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
   

 
6 773,00 Kč

 
459,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 

923,00 Kč
 
 
 

______________
 

14 666,00 Kč
 
 

511,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________
303,00 Kč

 
   

920,0x1440,0 mm   1 ks
Jednodílné okno
3145 Irský dub / irský dub
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. 
izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, renolit d=podle okna, 
hl=200, 2ks
 od kraje křídla  A:621
___________________________
750,0x2200,0 mm   1 ks
Jednodílné terasové dveře 
s Al prahem
3145 Irský dub / irský dub
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
AL práh nízký 84mm
110/84 modern ROVNÉ Z - DOVNITŘ-otev
írané dveře **pohled interiér**
žádný
K/K LONDON š.30, barva titan F9
 od kraje křídla  A:1041
___________________________
celkem
ZM14420  KP3 spoj. profil H  2mm  
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 23 635,00 Kč

 23 635,00 Kč

2 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 835,00 Kč
 

424,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

426,00 Kč
 
 

627,00 Kč
 
 
 
   

Stavební otvor: 1000,0 x 1490,0 mm

Rozměry rámu: 980,0 x 1440,0 mmPozice: 2/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
3145 Irský dub / irský dub
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks   
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, renolit d=podle okna, hl=300, 
1ks
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 12 312,00 Kč

 12 312,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 369,00 Kč
 

568,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

406,00 Kč
 
 

352,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1170,0 x 1580,0 mm

Rozměry rámu: 1150,0 x 1530,0 mm
Pozice: 3/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=165, 1ks  
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1350, hl=250, 1ks  
 od kraje křídla  B:721
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 695,00 Kč

 11 695,00 Kč

3 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 369,00 Kč
 

568,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

406,00 Kč
 
 

352,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1170,0 x 1580,0 mm

Rozměry rámu: 1150,0 x 1530,0 mmPozice: 4/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=165, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1350, hl=250, 1ks 
 od kraje křídla  B:721
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 695,00 Kč

 11 695,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 369,00 Kč
 

568,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

406,00 Kč
 
 

352,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1170,0 x 1580,0 mm

Rozměry rámu: 1150,0 x 1530,0 mm
Pozice: 5/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=165, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1350, hl=250, 1ks 
 od kraje křídla  B:721
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 695,00 Kč

 11 695,00 Kč

4 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 369,00 Kč
 

568,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

406,00 Kč
 
 

352,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1170,0 x 1580,0 mm

Rozměry rámu: 1150,0 x 1530,0 mmPozice: 6/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=165, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1350, hl=250, 1ks 
 od kraje křídla  B:721
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 695,00 Kč

 11 695,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 806,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

232,00 Kč
 
 

189,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 570,0 x 740,0 mm

Rozměry rámu: 550,0 x 690,0 mm
Pozice: 7/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=165, 1ks
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=750, hl=200, 1ks
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 382,00 Kč

 4 382,00 Kč

5 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 665,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

193,00 Kč
 
 

199,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 470,0 x 740,0 mm

Rozměry rámu: 450,0 x 690,0 mmPozice: 8/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=650, hl=250, 1ks 
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 212,00 Kč

 4 212,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

3 665,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 

193,00 Kč
 
 

199,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 470,0 x 740,0 mm

Rozměry rámu: 450,0 x 690,0 mm
Pozice: 9/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=650, hl=250, 1ks 
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 4 212,00 Kč

 4 212,00 Kč

6 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

10 137,00 Kč
 

536,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

382,00 Kč
 
 

308,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 1170,0 x 1530,0 mm

Rozměry rámu: 1150,0 x 1480,0 mmPozice: 10/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks 
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=250, 1ks 
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 11 363,00 Kč

 11 363,00 Kč

7 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Stavební otvor: 1752,0 x 2070,0 mm

Rozměry rámu: 1732,0 x 2020,0 mmPozice: 11/: Sestava

Pozice: 11a
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
 
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výš ka kliky:
______________
Pozice: 11b
Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
 
Klika:

 
9 677,00 Kč

 
434,00 Kč

 
 
 
 
 
 
 
 

433,00 Kč
 
 

234,00 Kč
 
 

290,00 Kč
 

290,00 Kč
 
 

______________
 

6 577,00 Kč
 

495,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

Doplňky:
 
Výš ka kliky:
______________
Spoje:
 
   

373,00 Kč
 
 

______________
268,00 Kč

 
   

 Žaluzie EURO Style b:B 
bílá/1 ovl:P po le A 
 od kraje křídla  A:1021
___________________________
celkem
ZM14420  KP3 spoj. profil H  2mm  
   

1000,0x1450,0 mm   1 ks
Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. 
izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=195, 1ks     
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=podle okna, hl=200, 
1ks     
 Žaluzie EURO Style b:B 
bílá/1  ovl:L po le A     
 Žaluzie EURO Style b:B 
bílá/1  ovl:P pole B     
 od kraje křídla  B:621
___________________________
730,0x2020,0 mm   1 ks
Jednodílné balkonové dveře
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. 
izolace
SECUSTIK, barva bílá

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 19 071,00 Kč

 19 071,00 Kč

8 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
 
 
Výš ka kliky:
   

9 259,00 Kč
 

372,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

328,00 Kč
 
 

308,00 Kč
 
 
   

Stavební otvor: 970,0 x 1410,0 mm

Rozměry rámu: 950,0 x 1360,0 mmPozice: 12/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks  
Vnitřn í PVC parapet + PVC 
krytka, bílá d=1150, hl=250, 1ks  
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 10 267,00 Kč

 10 267,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Stulp:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Doplňky:
 
 
Výš ka kliky:
   

9 135,00 Kč
 

362,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 

328,00 Kč
 
 
 
   

Stavební otvor: 970,0 x 1370,0 mm

Rozměry rámu: 950,0 x 1320,0 mm
Pozice: 13/: Dvojdílné okno + příslušenství

Dvojdílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
klapačka 72 široká
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
Vnější AL parapet + PVC 
krytka, tm.bronz.e lox d=podle okna, 
hl=150, 1ks  
 od kraje křídla  B:621
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 9 825,00 Kč

 9 825,00 Kč

9 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
Rám:
Křídlo:
Podklad. profil:
Klika:
Výš ka kliky:
   

3 635,00 Kč
 

155,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 460,0 x 710,0 mm

Rozměry rámu: 440,0 x 660,0 mmPozice: 14/: Jednodílné okno + příslušenství

Jednodílné okno
1145 Irský dub / bílá
F4-16-4-16-4 Planith.Ultra 
N4-Planilux4-Planith.Ultra N4 U=0.6 
teplý rámeček šedý
70/84 6komor, 3 těsnění
84/84 modern ROVNÉ 6-komor
30 standard Eforte, 5 komor+tep. izolace
SECUSTIK, barva bílá
 od kraje křídla  A:201
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 3 790,00 Kč

 3 790,00 Kč

Základní cena:
Barva (ext/int):
Sklo:
 
 
 
Rám:
Práh:
Křídlo:
 
Podklad. profil:
Pevné příčky:
Klika:
Výš ka kliky:
   

22 565,00 Kč
 

1 051,00 Kč
 

468,00 Kč
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

Stavební otvor: 1000,0 x 2025,0 mm

Rozměry rámu: 980,0 x 2015,0 mm
Pozice: 15/: Jednodílné vchodové dveře + příslušenství

Jednodílné vchodové dveře
3145 Irský dub / irský dub
XP1XX Hladká výplň. oboustr. 
polep
S44O4-16-4-PL4 Ar Plan.LUX U=0.
6 Kůra čirá 4 mm šedý rámeček
85/84 rám vchodové dveře
AL práh nízký 84mm
125/84 dveřní Z - DOVNITŘ-otevírané 
dveře **pohled interiér**
žádný
95/84 6 komor, středové těsnění
K/K LONDON š.30, barva titan F9
 od kraje křídla  A:1041
   

 Celkem:

Množství: 1 Cena za ks: 24 084,00 Kč

 24 084,00 Kč

10 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Cenová rekapitulace

 Položek: 15  cena: 155 871,00 Kč   

 Sleva -7 794,00 Kč 5,0% 

  -----------   

 Cena po slevě 148 077,00 Kč   

      

 Doplňující profily 571,00 Kč   

 Vnitřní parapety 4 395,00 Kč   
 Příplatek za sklo 8 004,00 Kč   

 Venkovní Al. parapety 4 139,00 Kč   

 Žaluzie řetízkové celostínící 953,00 Kč   

 Demontáž 7 950,00 Kč 15,00 jm 

 Demontáž ocelové zárubně 1 000,00 Kč 1,00 jm 

 Ekologická likvidace 1 955,00 Kč 17,00 ks 

 Montáž 14 071,00 Kč 74,06 m 

 Montáž venkovních parapetů 1 884,00 Kč 11,08 bm 

 Montáž vnitřních parapetů 2 307,00 Kč 13,57 bm 

 Montáž žaluzií 360,00 Kč 3,00 ks 
 Zednické začištění 5 475,00 Kč 26,07 jm 

 Zednické začištění špaletových oken 16 861,00 Kč 45,57 jm 

 Doprava 900,00 Kč   

 Součet:

 DPH[15%]:

 Celkem:

218 902,00 Kč 

32 835,30 Kč 

251 737,00 Kč 

 Záloha: 0,00 Kč 

Na ostatní sortiment (vrata, žaluzie, rolety, parapety, sítě proti hmyzu atd.) poskytujeme záruku dle zákona tj. 
2 roky.

Montážní spáru mezi ostěním a rámem okna, doporučujeme osadit parotěsnou a paropropustnou zábranou 
(dle ČSN 730540 - 2 tepelná ochrana budov). 

Její cena není součástí cenové nabídky. Na vyžádání provedeme kalkulaci. 

Cena běžného metru včetně montáže se pohybuje v závislosti na ostění od 80 - 150 Kč/bm

Od 1.1.2012 vstoupila v platnost úprava režimu přenesení daňové povinnosti při poskytnut stavebních nebo 
montážních prací dle § 92e) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

Režim přenesení daňové povinnosti "tzv. vnitrostátní revers charge" spočívá v tom, že povinnost přiznat a 
zaplatit daň na výstupu za uskutečněné zdanitelné plnění je přenesena na příjemce plnění.

Režim přenesení daňové povinnosti se použije jen mezi plátci DPH.

Plátce DPH - DIČ: 

Použití pro ekonomickou činnost: ano ne

11 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz


N22-0281 

Datum:
 

Podpis objednatele:

Datum:
 

Podpis obchodníka:

12 / 1211:08:22 12.4.2022 Zpracováno systémem MISOFT - w ww .misoft.cz (Licence 1275)

www.misoft.cz

	Smlouva o dílo
	Výměna oken a vchodových dveří
	na hájovnách Prokop (Bohutín) a Slanina (Kozičí)
	č. smlouvy: 2022 – 1097
	I. Smluvní strany
	Předmět smlouvy
	Čas plnění
	Cena plnění a platební podmínky
	Podmínky provedení díla



